
ZARZĄDZENIE NR 66/21 
BURMISTRZA KAMIEŃSKA 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2021 r. 
poz. 305 zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 1535) oraz § 13 pkt 5 Uchwały Nr XXIII/235/21 Rady Miejskiej 
w Kamieńsku z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kamieńsk na rok 
2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 66,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody 
bieżące 66,00 zł, dochody majątkowe 0,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 66,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: wydatki 
bieżące 66,00 zł, wydatki majątkowe 0,00 zł. 

§ 3. Zmienia się limity wydatków na inwestycje zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

- DOCHODY   63.055.293,38 zł  

- w tym: dochody majątkowe 5.208.341 zł 

- WYDATKI    70.756.293,38 zł   

- w tym: wydatki majątkowe 25.033.845,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Burmistrz Kamieńska 
 
 

Bogdan Pawłowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E34F67B1-9F3C-4485-9007-7C4727CC97CA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

 49 924 185,00    0,00    0,00  49 924 185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  29 977,00    0,00    0,00   29 977,00

 5 208 341,00    0,00    0,00  5 208 341,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 562 394,00    0,00    0,00  2 562 394,00

 55 132 526,00    0,00    0,00  55 132 526,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 592 371,00    0,00    0,00  2 592 371,00

  33 884,00    0,00    0,00   33 884,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  33 884,00    0,00    0,00   33 884,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

855 Rodzina  7 620 893,00    0,00    66,00  7 620 959,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85503 Karta Dużej Rodziny    67,00    0,00    66,00    133,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

 

 

Ogółem:

 

Zlecone

bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 66/21

Burmistrza Kamieńska

z dnia 24 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E34F67B1-9F3C-4485-9007-7C4727CC97CA. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   67,00    0,00    66,00    133,00

 7 888 817,38    0,00    66,00  7 888 883,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 7 888 817,38    0,00    66,00  7 888 883,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 57 846 886,38    0,00    66,00  57 846 952,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  29 977,00    0,00    0,00   29 977,00

 5 208 341,00    0,00    0,00  5 208 341,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 562 394,00    0,00    0,00  2 562 394,00

 63 055 227,38    0,00    66,00  63 055 293,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 592 371,00    0,00    0,00  2 592 371,00 

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E34F67B1-9F3C-4485-9007-7C4727CC97CA. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  2 271 580,00   53 580,00   53 580,00    0,00   53 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 218 000,00  2 218 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 272 580,00   54 580,00   54 580,00    0,00   54 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 218 000,00  2 218 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   933 400,00   133 400,00   133 400,00   3 000,00   130 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   800 000,00   800 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   938 400,00   138 400,00   138 400,00   3 000,00   135 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   800 000,00   800 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   933 400,00   133 400,00   133 400,00   3 000,00   130 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   800 000,00   800 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   938 400,00   138 400,00   138 400,00   3 000,00   135 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   800 000,00   800 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 291 582,00  3 717 582,00  3 535 482,00  2 628 510,00   906 972,00   2 000,00   180 100,00    0,00    0,00    0,00   574 000,00   574 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   26 000,00   26 000,00   26 000,00    0,00   26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 317 582,00  3 743 582,00  3 561 482,00  2 628 510,00   932 972,00   2 000,00   180 100,00    0,00    0,00    0,00   574 000,00   574 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 899 572,00  3 325 572,00  3 320 572,00  2 604 400,00   716 172,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00   574 000,00   574 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   26 000,00   26 000,00   26 000,00    0,00   26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 925 572,00  3 351 572,00  3 346 572,00  2 604 400,00   742 172,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00   574 000,00   574 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   89 500,00   89 500,00   89 500,00    0,00   89 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   26 000,00   26 000,00   26 000,00    0,00   26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   115 500,00   115 500,00   115 500,00    0,00   115 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   357 810,00   217 110,00   217 110,00    0,00   217 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   140 700,00   140 700,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Różne rozliczenia

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach

powiatu)

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

Dział Rozdział

Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

Gospodarka
mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

4300
Zakup usług
pozostałych

Administracja publiczna

010

700

750

758

70005

75023

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 66/21

Burmistrza Kamieńska

z dnia 24 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E34F67B1-9F3C-4485-9007-7C4727CC97CA. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -  136 100,00 -  32 000,00 -  32 000,00    0,00 -  32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  104 100,00 -  104 100,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   221 710,00   185 110,00   185 110,00    0,00   185 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   36 600,00   36 600,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   332 810,00   192 110,00   192 110,00    0,00   192 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   140 700,00   140 700,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  136 100,00 -  32 000,00 -  32 000,00    0,00 -  32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  104 100,00 -  104 100,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   196 710,00   160 110,00   160 110,00    0,00   160 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   36 600,00   36 600,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   192 110,00   192 110,00   192 110,00    0,00   192 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  32 000,00 -  32 000,00 -  32 000,00    0,00 -  32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   160 110,00   160 110,00   160 110,00    0,00   160 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   140 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   140 700,00   140 700,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  104 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  104 100,00 -  104 100,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   36 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   36 600,00   36 600,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  25 936 962,00  14 918 317,00  14 723 617,00   544 450,00  14 179 167,00   190 000,00   4 700,00    0,00    0,00    0,00  11 018 645,00  11 018 645,00  5 785 571,21    0,00    0,00

zmniejszenie -  239 800,00 -  229 900,00 -  229 900,00    0,00 -  229 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  9 900,00 -  9 900,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   253 900,00   229 900,00   229 900,00    0,00   229 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   24 000,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  25 951 062,00  14 918 317,00  14 723 617,00   544 450,00  14 179 167,00   190 000,00   4 700,00    0,00    0,00    0,00  11 032 745,00  11 032 745,00  5 785 571,21    0,00    0,00

przed zmianą  4 252 000,00   93 500,00   93 500,00    0,00   93 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 158 500,00  4 158 500,00  2 018 426,21    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 248 000,00   93 500,00   93 500,00    0,00   93 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 154 500,00  4 154 500,00  2 018 426,21    0,00    0,00

przed zmianą  2 140 073,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 140 073,79  2 140 073,79    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 136 073,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 136 073,79  2 136 073,79    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 266 550,00  2 266 550,00  2 266 200,00   62 950,00  2 203 250,00    0,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  229 900,00 -  229 900,00 -  229 900,00    0,00 -  229 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   229 900,00   229 900,00   229 900,00    0,00   229 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 266 550,00  2 266 550,00  2 266 200,00   62 950,00  2 203 250,00    0,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 200 000,00  2 200 000,00  2 200 000,00    0,00  2 200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  229 900,00 -  229 900,00 -  229 900,00    0,00 -  229 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 970 100,00  1 970 100,00  1 970 100,00    0,00  1 970 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   55 500,00   55 500,00   55 500,00    0,00   55 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   55 500,00   55 500,00   55 500,00    0,00   55 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   157 000,00   157 000,00   157 000,00    0,00   157 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   157 000,00   157 000,00   157 000,00    0,00   157 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 400,00   17 400,00   17 400,00    0,00   17 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 400,00   17 400,00   17 400,00    0,00   17 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 505 000,00   459 000,00   459 000,00    0,00   459 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 046 000,00  1 046 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  5 900,00 -  5 900,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 499 100,00   459 000,00   459 000,00    0,00   459 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 040 100,00  1 040 100,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 046 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 046 000,00  1 046 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  5 900,00 -  5 900,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 040 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 040 100,00  1 040 100,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 000 200,00   683 200,00   679 200,00   399 000,00   280 200,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00   317 000,00   317 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   24 000,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 024 200,00   683 200,00   679 200,00   399 000,00   280 200,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00   341 000,00   341 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   317 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   317 000,00   317 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   24 000,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   341 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   341 000,00   341 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 695 100,00   440 100,00   192 400,00   60 000,00   132 400,00   247 000,00    700,00    0,00    0,00    0,00  2 255 000,00  2 255 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   90 000,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00
926

90095

90015

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

6800

Rezerwy na
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

6050

Wydatki
inwestycyjne

jednostek
budżetowych

Gospodarka odpadami
komunalnymi

4300
Zakup usług
pozostałych

758

900

75818

90001

90002

Kultura fizyczna

4580
Pozostałe

odsetki

4600

Kary,
odszkodowani

a i grzywny
wypłacane na

4610

Koszty
postępowania

sądowego i
prokuratorskie

Oświetlenie ulic, placów i
dróg

6050

Wydatki
inwestycyjne

jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

6050

Wydatki
inwestycyjne

jednostek
budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E34F67B1-9F3C-4485-9007-7C4727CC97CA. Podpisany Strona 2



po zmianach  2 785 100,00   440 100,00   192 400,00   60 000,00   132 400,00   247 000,00    700,00    0,00    0,00    0,00  2 345 000,00  2 345 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 448 100,00   193 100,00   192 400,00   60 000,00   132 400,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00  2 255 000,00  2 255 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   90 000,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 538 100,00   193 100,00   192 400,00   60 000,00   132 400,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00  2 345 000,00  2 345 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 255 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 255 000,00  2 255 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   90 000,00   90 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 345 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 345 000,00  2 345 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  62 833 526,00  37 799 681,00  35 039 066,00  15 022 828,00  20 016 238,00  1 573 000,00  1 097 638,00   29 977,00    0,00   60 000,00  25 033 845,00  25 033 845,00  6 516 604,21    0,00    0,00

zmniejszenie -  375 900,00 -  261 900,00 -  261 900,00    0,00 -  261 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  114 000,00 -  114 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   375 900,00   261 900,00   261 900,00    0,00   261 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   114 000,00   114 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  62 833 526,00  37 799 681,00  35 039 066,00  15 022 828,00  20 016 238,00  1 573 000,00  1 097 638,00   29 977,00    0,00   60 000,00  25 033 845,00  25 033 845,00  6 516 604,21    0,00    0,00

przed zmianą   33 884,00   33 884,00   33 884,00    0,00   33 884,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   33 884,00   33 884,00   33 884,00    0,00   33 884,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 620 893,00  7 620 893,00   291 264,00   223 567,00   67 697,00    0,00  7 329 629,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    66,00    66,00    66,00    0,00    66,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 620 959,00  7 620 959,00   291 330,00   223 567,00   67 763,00    0,00  7 329 629,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    67,00    67,00    67,00    0,00    67,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    66,00    66,00    66,00    0,00    66,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    133,00    133,00    133,00    0,00    133,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    67,00    67,00    67,00    0,00    67,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    66,00    66,00    66,00    0,00    66,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    133,00    133,00    133,00    0,00    133,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 888 817,38  7 888 817,38   543 626,88   289 790,00   253 836,88    0,00  7 345 190,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    66,00    66,00    66,00    0,00    66,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 888 883,38  7 888 883,38   543 692,88   289 790,00   253 902,88    0,00  7 345 190,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

926

855

92601

85503

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

6050

Wydatki
inwestycyjne

jednostek
budżetowych

Własne razem:

Poroz. z JST

Poroz. z JST razem:

Zlecone

Karta Dużej Rodziny

Rodzina

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

Zlecone razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E34F67B1-9F3C-4485-9007-7C4727CC97CA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 66/21 

Burmistrza Kamieńska 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

Limity wydatków na inwestycje w 2021 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 
1 2 3 4 5 

758   Różne rozliczenia -104 100,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe -104 100,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -104 100,00 
   rezerwa na inwestycje i zadania inwestycyjne -104 100,00 

Razem  0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 100,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód -4 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 000,00 
   budowa wodociągu ul. Wojska Polskiego w Kamieńsku  -4 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -5 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -5 900,00 
   budowa oświetlenia ulicznego w Kamieńsku ul. W.Polskiego  -3 900,00 
   budowa oświetlenia ulicznego w Kamieńsku ul. 

Zdzitowieckiego 
-10 000,00 

   budowa oświetlenia ulicznego w Kamieńsku ul. 
Łączyńskiego dz. 85 ob.4 

-2 000,00 

   budowa oświetlenia ulicznego w Kamieńsku ul. Chopina 10 000,00 
 90095  Pozostała działalność 24 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 
   budowa kanalizacji teletechnicznej ob. 4 K-sk 24 000,00 

Razem  0,00 
926   Kultura fizyczna 90 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 90 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 
   rozbudowa trybun na stadionie w Gorzędowie 90 000,00 

Razem  0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E34F67B1-9F3C-4485-9007-7C4727CC97CA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)
	Paragraf 4 Tiret 3 (3)
	Paragraf 4 Tiret 4 (4)

	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok
	Zalacznik 3

